et M. Joannis Carli Chodkiewicz, Comitis in Sackow et Myza
 Pallini Pincis Consortis laica, sana mente et corpore exis. Recedens a
 Terris, Decibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis propriis, et com-
 petens de re cum Sucionibus, ac bonis suis atq; Jurisdictioni officij pincis
 sed Casorei Capitaneus Præmissis, quo ad Actum præsentem attinet,
 totaliter et plenarie incorporari, atq; subjectionem palam, libere, ac per expressum
 non recognovit. Quia ipsa Illris et M. Catharina Ducijsam in
 Orzog Illris et M. Thoma in Zamocio Zamoyjski Supremi Regis
 Poloni Cancellarij Gnalis Cracovien Knyjiner Rabiner Schae
 Lincis et Capitaneus Consortem, de Summa Octo millium Quin-
 gentorum novem floren polon. et grossor quatuor sibi percepti iuxta
 Regestriam circa Actum divisionis hanc Cracovien in se recognovit,
 ac Gredit Illrem et M. Catharina Illris Cancellarij Regis consor-
 tem, cum eo Illrem et M. Stanislaus Comitem in Pincis
 Lubomierski Terrar Russias Pallatum, Vendominen Sepuzien
 Bialocerkovien et Opocum, nomine Illris et M. filior, et filiar
 eius, quos sibi in eisdem bonis hanc natis successione per alim Illris et
 M. Anna a Sosenberg Illris et M. Alexandri Ducis in
 Orzog Pallini Volynia Consortem concernit sibi noë additamenti
 itaq; expressi servien, et ad solvendum per card. Illrem et M. Ca-
 tharina Consortem Illris Cancellarij Regis assignat, divisionem
 acia confirmat. Sum et de alia Summa Septem millium et Ses-
 quingentor floren polon. sibi percepti per Illrem et M. Pallina
 Russias in ead Regestriam debitor circa Actum divisionis consensit
 per esse, et designata ob plenariam eard Summarum superius
 expressarum contrarum, perolucen quietat, liberamq; facti condic-
 onem tam divisionis, qm Regestrorum ad ead Summas sibi servien
 ad casus, notitias et amittelat sibi, et suis posteris, eisdem Emissonem
 perpetuam imponere solentem.

**Illris & M. Pallatinus Russia
 et Palna Vilnen atq; Zamoyjska
 Intercisam certam roborant.**

Comparere personali coram officio et Actis pincis Casorei Capite-
 tancat Præmissis Illris et M. Stanislaus de Lubomirz Co-
 mitis in Pincis Lubomierski Terrar Russias Vendominen
 Sepuzien Bialocerkovien Dobrycen Zatonen et Capitaneus
 us ad una et Catharina Ducijsam ab Orzog Illris et Thagie Tho-
 me in Zamocio Zamoyjski Cancellarij Regis Gnalis Cracovien
 Knyjiner Rabiner Schalica et Capitei Consortis laica, Comitijsa

in Parnoo

in Parnoo et Jaroslaw, ad eundem Illris et Thagie mariti sui pri Thonis Car-
 ingales personali assistencia, et pborano ad infra pta consensu ab altera, ac
 Anna Ducijsa in Orzog, Comitijsa in Jaroslaw, Illris et M. olim Jo-
 annis Carli Chodkiewicz, Comitis in Sackow, Myza, et Bychow Sa-
 latia Vilnen, Cracovien Thagie Duc. Lithuan Ingremi Ducis et Præ-
 fecti, ac per totum Leonid Gnalis Administrationis, Despatem et Capitei
 consortis plicia a tota partibus, sani mentibus, et corpore exis.
 Recedens a Terris, Decibus, Juribus, Jurisdictionibus suis quibusvis
 propriis, et competens de re cum Sucionibus, ac bonis suis omnibus, Juridic-
 ionem officij pincis Casorei Capitei Præmissis, quoad Actum præsentem attinet,
 totaliter, et plenarie incorporari, atq; subjectionem palam, libere, ac per
 expressum recognoverunt, et quilibet illor suo pro interesse, porsuere
 cognovit. Quia ipsi ipse quid Illris et M. Palna Russias no et M.
 Alexandri, Michaelis, Georgij, Sebastiani, Constantini, Hieronimi, et
 Constantia, et Christiane Comitem in Pincis et Jaroslaw Lubo-
 mierski filior, et filiar novum eua Illris et M. olim Sophia
 Ducijsa ab Orzog Consorte sua pcreatos (pro quorum casu habito-
 re sub padio infra pta cauet) Ipsa pro M. Cancellaria Regis
 et Pallatina Vilnen suis tantum nominibus se, ac suos Suciones,
 sui bonis suis qualibet rebus habitis, et habend mutis, et inuicem una
 pars alteri ac posteris suis inscribunt, et obligant pced Inverciam
 seu Contractum certum inter se recognitos circa certis ptes, et condi-
 tionum itaq; specificatar, et expressarum de Actu et Data Jaros-
 lawia Peria Peria post Terrar Sacrosanctissimi Corporis Christi
 xima, Anno præsentis confectum manibus suis proprijs sub pto. Et
 gillis ppositis communiter in omnibus et singulis eisdem Contractus
 seu Invercia conditionibus pcurtis, clausulis, articulis, varijs
 ligamentis, ac rebus quibusvis eisdem Contractui appropis Con-
 tractus seu Inverciam pferam ad Inscriben pced corroboraria, et
 Inverciam præsentem corroboraria ad pcurtum Contractus seu Inver-
 ciam præsentem in toto referenda. firmi tenere, complere, et exequi,
 ac inviolabiliter observare, obsequi, et singulis eius contentis, totis, quos
 opus fuerit satisfacere. Sed sub padio Quatuor millium floren pcur
 polon per partem partem cum Sucionibus vniusq; partis ob non con-
 fessionem contentor Contractus seu Invercia pferat tam in parte,
 quam in toto totis, quoties opus fuerit ad solvend succumbendo. Pre-
 terea pferat I. et M. Palna Russias, se, ac suos Successores super
 bonis suis generali omnibus habitis, et habend inscribunt, et obligant p-
 sed, suprascriptos M. liberos suos, filios qd postq; annos octidie etatis

106
 auctori fieri filias vero post electionem ipsarum in matrimonium in
 decessu dividendi ad approbandam et corroborandam per ipsas ex Insuperato
 Interim seu Conventioni factam in manus supra scriptarum Illius et Illi.
 Cancellarii Regis et Palatii Vilnensis, eorumque posteroribus ad Acta quatuor
 Authentica Regni subiri per personarum in se habere rationem, et per
 sonali adducere ab eis pro omnia caequa efficiere. Sed sub iudicis
 simili aliter tractatur millium floren. pecu. polon. per eandem Illius et Illi.
 Pallatina Russi eiusque Successores Officium Illius et Illi. Cancellarii
 Regis et Palatii Vilnensis, eorumque posteroribus in casu non rationabilis
 facti Magister Libero suo ad recognoscendum omnia pro opere supra
 scripto ad solvendum succumbentibus. Pro quibus quidem iudicis vel iudicis non
 omnia ad solvendum succumbentibus, ac se aliqua prius non completa
 completa, cum exis parte omnia omnia non tenent, aut eius Successores
 nec ad Instancia partu aliorum omnia tenent aut eius posteroribus
 cui Officium Casorei Legationis vel eorumque Casorei Praesidentibus ex
 tunc recessu supra scripto quo ad eandem spectat medianam semper in primo
 citacionis Tertio tanquam Peremptorio stare, Instigare, audere,
 pro iudicis Officium ac pro se ipsa prius satisfacere debent et bene
 ficiis, sed ac Successores suos obligat. Item primus Peremptorium Tertio
 et alios omnes consequens causas eiusdem Tertio semper Peremptorium veni
 infirmitate pro chaioni chiroscritate Succorum Legatione intra vel
 extra Regnum servitio militari ac ad munimenta, vel alij qui
 busvis legalibus impedimentis, et dilacionibus non differend ad Quarta
 tionem ultra spatium duarum Septimanarum Officium illius ad quod ex
 omnia citacione debent sibi non recipiendo, nullasq. motiones, App
 pellationes, ac ead. prosecutiones facient, ac omnia omnia partu simplicibus
 citibus, vel triplicacionis evasionibus, factisq. Juris, Canonice Tertio
 bello, Conventionibus, et alij quibusvis Juris remedijs, et defentis non
 subterfugendo, presentem Inscriptionem ad praemissa medianam.

**Pallatina Vilnensis Illi & M. Pal
 latino Russiae Debet.**

Comparens pendens ad Officium et Accusationem Casorei Capitanus Praes
 identibus Illi et Illi. Anna Russica in Coronam ad Illi et Illi.
 Ioannis Caroli Chodkiewicz, Comitis in Polonia, et Bychowski Pal
 latini Vilnensis, Executivum Magni Ducatus Lithuaniae Supremi Duc
 as, ac per totam Livoniam Graulis Administrationis, Depositionis et
 Capitanus Consors belion, iura mentis, et corpore eandem. Rescedit a Ter

107
 nis Discretionibus Juribus Indanionibus suis quibusvis p. p. p. et compe
 Se pro cum Successoribus, ac bonis suis citibus Jurisdictioni Officij
 quibus Casorei Capitanus Praesidentibus, quo ad Accusationem citi
 res, totamque posteroribus recognoscendum atq. subire, palam, et ac per ea
 presum recognoscit. Iura ipsa Illi et Illi. Cancellarii Comiti in
 spiciunt Lubomirski, Palatii, Per Russiam Comandantem Sequitur Praes
 tentionibus Casorei Magister Libero et Capitanus eiusque posteroribus Summa
 Reginae Prud millium floren. pecu. polon. certi veni, instigare, liquidi
 debent, mutuantibus pecunia tenent, atq. debent. Quam quidem Summam
 Reginae Prud millium floren. pecu. polon. Officium Illi et Illi.
 Palatii Vilnensis, ac suos Successores in, et sui boni sui gratia citibus
 habent, et habent Officium I. et Illi. Palatii Tertio Russi eiusque poster
 oribus inscribit, et obligat presentibus hinc pro die et Tertio Illi
 Michaelis Archangelis, in Anno Domini praesentis dante, solvunt
 et cui Officium presentem Casorei Praesidentibus capere, et relinquere,
 reposicionem, et reliqua curant ab eod. Officium non effundere nec ave
 stare, vel quovis alio modo impugnare. Sed sub iudicis similis Summa
 aliter Reginae Prud millium floren. pecu. polon. per eandem recognoscit
 Illi et Illi. Pallatina Vilnensis, aut eius Successores Officium I. et Illi.
 Palatii Tertio Russi, eiusque posteroribus ad non solvendum Summam Officium
 Capitalis pro tempore, et loco supra expressis ad solvendum succumbendo.
 Pro quo quidem iudicis non omnia ad solvendum succumbentibus, ac pro Summa
 ipsa prius non solvenda, citibus exis Illi et Illi. Palatii
 Vilnensis, aut eius Successores ad Instancia Officium Illi et Illi.
 Palatii Tertio Russi, aut eius posteroribus ad Officium presentem Casorei
 Capitanus Praesidentibus extunc recessu supra scripto, quod instigare
 spectat, medianam, semper in primo citacionis Tertio tanquam Peremptio
 stare, parere, audere, pro iudicis Officium, ac pro se ipsa prius satisfac
 ere debent et tenent, sed ac Successores suos obligat. Item primus
 Peremptorium Tertio, et alios omnes subsequens causas eiusdem Tertio
 semper Peremptorium veni infirmitate pro chaioni chiroscritate
 Succorum Legatione intra vel extra Regnum servitio militari, ac ad
 munimenta, vel alij quibusvis legalibus impedimentis, et dilacionibus
 non differend ad Quarta tionem ultra spatium duarum Septimanarum Off
 ficium illius ad quod ex omnia citacione debent sibi non recipiendo, null
 lasq. motiones, Appellationes, ac eorum Prosecutiones facient
 ac praemissa omnia partu simplicibus, vel triplicacionis eva
 sionibus, factisq. Juris, Praesentem Tertio bello, Conventionibus, et
 alij quibusvis Juris remedijs, et defentis non subterfugendo, praes